Λέων ὁ θεοφιλέσας Ἐπίσκοπος  
Ρόδου εἶπεν· ίμιδροπομφρός εὐάπτῳ τῷ  
θεῷ, καὶ εὐάπτον τῆς ἐκκλησίας καὶ τῆς  
αἵγιας συνώδειου πάντως. οὐδὲ αἰματίας

Euthymius reuerendissimus  
episcopus Sardis dixit: Ortho-  
doxum Deus bene adduxit.

Sancta Synodus dixit: Or-  
thodoxus pater cum patribus  
sanctæ Synodo. Post hos au-  
tem adducti sunt Hypatius re-  
uerendissimus episcopus Ni-  
cææ, Leo reuerendissimus epi-  
scopus Rhodi, Gregorius re-  
uerendissimus episcopus Pessi-  
nuntis, Leo reuerendissimus epi-  
scopus Iconii, Georgius re-  
uerendissimus episcopus Pisi-  
diæ, Nicolaus reuerendissimus epi-  
scopus Hierapoleos, & Leo reuerendissimus epi-  
scopus Car-  
pathi.

Tarasius sanctissimus patri-  
archa dixit: Nescio unde, vt  
ita dicam, impetum facientes,  
consilium altum consiliati estis,  
& non per Dominum; & fœ-  
dera fecistis, & non per spiri-  
tum eius; collecti videlicet a-  
pud vosipso clam atque la-  
tenter præterito anno, volen-  
tes depellere veritatem. Et si  
quidem irrationaliter hoc fe-  
cistis, date rationem ignoran-  
tiæ vestrae. Si vero cum falsa  
quaſi ratione, producatur ipfa  
ratio vestra, & audita fiat co-  
ram omnibus nobis: & con-  
cinnationes & contradictiones  
vestras, auxiliatrice quæ non  
vincitur, habita veritate, sacer-  
iste conuentus disrumpens dis-  
rumper, & dissoluens dissoluet  
vt colligationes falsitatis & in-  
iustitiae, nullamque habentes  
veritatis substantiam.

Leo reuerendissimus epi-  
scopus Rhodi dixit: Peccauimus  
in conspectu Dei, & in con-  
spectu totius ecclesiæ, & san-  
ctæ Synodi huius. per insipient-

tiam enim cecidimus, & non  
habemus defensionis nostræ ra-  
tionem.

Gregorius reuerendissimus  
episcopus Pisinuntensium di-  
xit: Secundum traditam fidem  
ab apostolis & patribus confite-  
mur & tenemus.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit : Si est ratio aliqua in vobis , quemadmodum dictum est vobis , proferatur.

Hypatius, & qui cum ipso erant, dixerunt: Non habemus, sacratissime domine, quid dicamus; per ignorantiam enim & insipientiam locuti sumus.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit : Quæ vos ratio conuertit ad veritatem ?

Hypatius, & qui cum eo erant,  
dixerunt : Sanctorum patrum  
& apostolorum doctrina.

Gregorius reuerendissimus episcopus Pisinuntensium dixit: In Synodo sanctorum apostolorum , quæ apud Antiochiam congregata dicitur : Et ne vltra errent hi qui salui fiunt , circa idola , sed pro eis imaginentur deiurilem statuam Domini nostri Iesu Christi . Sed & beatus Isidorus Pelusiotes dicit ; quia templi ratio nulla est , quod non coronat imago .